

Wykaz programów nauczania w roku szkolnym 2020/2021 w Zespole Szkół w Stoczku Łukowskim

dla klasy I liceum

Nazwa przedmiotu	Tytuł programu		Wydawnictwo podręcznika, z którego korzystają uczniowie na lekcji	Numer w szkolnym wykazie programów	Podpis nauczyciela
Język polski	Program nauczania języka polskiego w liceum ogólnokształcącym i technikum od roku szkolnego 2019/2020		Nowa Era	1/LO/2019	
Język angielski	Program języka angielskiego dla III etapu edukacyjnego (4-letnie liceum ogólnokształcące i 5-letnie technikum)		Macmillan		
Język niemiecki	Program nauczania języka niemieckiego. Podstawa programowa: wariant III.2.0.		Nowa Era	3/LO/2019	
Język rosyjski	Program nauczania języka rosyjskiego jako drugiego w czteroletnim liceum i pięcioletnim technikum		PWN	3/LO/2019	
Muzyka	Program nauczania Muzyki dla szkół ponadpodstawowych (liceum i technikum)	Małgorzata Rykowska	Operon		
Wiedza o społeczeństwie	Program nauczania wiedzy o społeczeństwie dla szkół ponadpodstawowych- W centrum uwagi		Nowa Era	5/LO/2019	

Matematyka	Program nauczania matematyki w zakresie podstawowych (rozszerzonym) dla szkoły ponadpodstawowej- P. Grabowski „Prosto do matury”		Nowa Era	6/LO/2019	
Fizyka					
Chemia	„To jest chemia”. Program nauczania chemii w zakresie podstawowym dla liceum ogólnokształcącego i technikum. (R. Hassa, A. Mrzigod, J. Mrzigod)		Nowa Era	8/LO/2019	
Geografia	Program nauczania geografii dla szkół ponadpodstawowych. Zakres podstawowy. Autor Iwona Kryczka.		Operon	9LO/2019	
Biologia	Program nauczania biologii dla dla liceum ogólnokształcącego i technikum- „Biologia na czasie”. Zakres podstawowy.		Nowa Era	10/LO/2019	
Informatyka	„Informatyka na czasie”. Zakres podstawowy		Nowa Era	11/LO/2019	
Wychowanie fizyczne	Program nauczania wychowania fizycznego dla liceum, technikum oraz branżowej szkoły I i II stopnia		Fosze	13/TP/2019	
Religia	Żyć, aby wierzyć i kochać. Program nauczania religii w liceum i technikum		Jedność	15/TP/2019	
Wychowanie do życia w rodzinie					
Historia	Program nauczania historii w szkołach ponadpodstawowych - „Poznać przeszłość”		Nowa Era	14/LO/2019	
Edukacja dla bezpieczeństwa	Program nauczania edukacji dla bezpieczeństwa dla liceum ogólnokształcącego i technikum. „Żyję i działam bezpiecznie”.		Nowa Era	15/LO/2019	
Zajęcia rozwijające kompetencje cyfrowe					

Doradztwo zawodowe	Program doradztwa zawodowego dla liceum ogólnokształcącego Praca zbiorowa pod redakcją Małgorzaty Bugaj			16/LO/2019	
--------------------	---	--	--	------------	--

Dla klasy III

Nazwa przedmiotu	Tytuł programu	Wydawnictwo podręcznika z którego korzystają uczniowie na lekcji	Numer w szkolnym wykazie programów	Podpis nauczyciela
Język polski	Program nauczania przedmiotu język polski w liceum i technikum (zgodny z podstawą programową i obowiązujący od roku szkolnego 2012/2013) zakres podstawowy i rozszerzony.	Nowa Era	3/LO/2016	
Język angielski	Program nauczania języka angielskiego jako pierwszy język obcy, kurs kontynuacyjny w LO, LP i T.	Oxford	2/LO/2017	
Język rosyjski	Program nauczania języka rosyjskiego w szkołach ponadgimnazjalnych. Kurs podstawowy Agata Buchowiecka-Fudała	PWN	3/LO/2017	
Język niemiecki	Program nauczania języka niemieckiego. Podstawa programowa: wariant IV.0	Nowa Era	4/LO/2017	
Wiedza o społeczeństwie (rozszerz.)	„W centrum uwagi”- Program nauczania wiedzy o społeczeństwie dla LO i technikum. Zakres rozszerzony. M. Menz	Nowa Era	2/LO/2018	
Matematyka	Prosto do matury –Program nauczania matematyki w liceum ogólnokształcącym i technikum autorstwa Piotra Grabowskiego – z modyfikacjami dotyczącymi rozkładu materiału.	Nowa Era	5/LO/2017	
Wychowanie fizyczne				
Religia	żyć, aby wierzyć i kochać. Program nauczania religii w liceum i technikum	Jedność	7/TG/2016	